
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, 
poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/231/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2022 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 674) zmienionej zarządzeniem Nr 8/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., zarządzeniem 
Nr 10/2022 z dnia 22 lutego 2022 r. zarządzeniem Nr 13/2022 z dnia 15 marca 2022 r., uchwałą Nr XXIV/241/2022 z dnia 23 marca 
2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.z 2022 r., poz.1631), zarządzeniem Nr 15/2022 z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą Nr XXV/253/2022 
z dnia 25 kwietnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 47.441.787,16 zł dochody bieżące 40.737.867,16 zł, dochody majątkowe 
6.703.920 zł zastępuje się kwotą 47.637.467,66 zł w tym:dochody bieżące 40.933.547,66 zł, dochody majątkowe 6.703.920 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 56.076.665,16 zł, w tym: wydatki bieżące 43.594.197,16 zł, wydatki majątkowe 
12.482.468 zł zastępuje się kwotą 56.272.345,66 zł, w tym: wydatki bieżące 43.789.877,66 zł, wydatki majątkowe 12.482.468 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) załącznik Nr 8 - Dotacje celowe na zadania gminy realizowane przez podmioty spoza sektora otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

4) załącznik Nr 15 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 
w 2022 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE9EF61-E4C6-4746-A7E7-ECCA2E280BCA. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2022
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 607 395,00 159 951,52 767 346,52

01095 Pozostała działalność 1 300,00 159 951,52 161 251,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 159 951,52 159 951,52

750 Administracja publiczna 1 121 232,00 1 022,98 1 122 254,98

75011 Urzędy wojewódzkie 104 600,00 1 022,98 105 622,98

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 022,98 1 022,98

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 440,00 25 120,00 53 560,00

75495 Pozostała działalność 28 440,00 25 120,00 53 560,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 440,00 25 120,00 53 560,00

801 Oświata i wychowanie 586 278,00 4 674,00 590 952,00

80195 Pozostała działalność 0,00 4 674,00 4 674,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 4 674,00 4 674,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 830,00 4 590,00 21 420,00

85395 Pozostała działalność 16 830,00 4 590,00 21 420,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

16 830,00 4 590,00 21 420,00

855 Rodzina 7 026 290,00 322,00 7 026 612,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 245 300,00 322,00 3 245 622,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 322,00 322,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE9EF61-E4C6-4746-A7E7-ECCA2E280BCA. Podpisany Strona 1



Razem: 47 441 787,16 195 680,50 47 637 467,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE9EF61-E4C6-4746-A7E7-ECCA2E280BCA. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2022
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 271 597,00 159 951,52 3 431 548,52

01095 Pozostała działalność 25 690,00 159 951,52 185 641,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 397,23 2 397,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 409,92 409,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 58,73 58,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 127,42 627,42

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 143,00 143,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 156 815,22 161 815,22

750 Administracja publiczna 6 319 057,00 1 022,98 6 320 079,98

75011 Urzędy wojewódzkie 305 999,00 11 022,98 317 021,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 044,00 859,11 218 903,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 064,00 146,91 35 210,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 024,00 10,52 5 034,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 8 000,00 17 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 336,00 6,44 1 342,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 111 648,00 -10 000,00 4 101 648,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 710,00 20 000,00 104 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 400,00 -10 000,00 260 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -10 000,00 120 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

21 500,00 -10 000,00 11 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 801 074,00 25 120,00 826 194,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 744 634,00 0,00 744 634,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 22 000,00 -22 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 22 000,00 64 000,00

75495 Pozostała działalność 28 440,00 25 120,00 53 560,00

3110 Świadczenia społeczne 28 440,00 25 120,00 53 560,00

801 Oświata i wychowanie 16 871 982,00 4 674,00 16 876 656,00

80101 Szkoły podstawowe 10 777 291,00 2 921,00 10 780 212,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 341 410,00 400,00 1 341 810,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE9EF61-E4C6-4746-A7E7-ECCA2E280BCA. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 179 909,00 60,00 179 969,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 394,00 40,00 21 434,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 506 113,00 2 421,00 5 508 534,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 875 057,00 1 753,00 876 810,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 934,00 240,00 103 174,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 897,00 36,00 14 933,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 621,00 24,00 4 645,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 525 097,00 1 453,00 526 550,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 830,00 4 590,00 21 420,00

85395 Pozostała działalność 16 830,00 4 590,00 21 420,00

3110 Świadczenia społeczne 16 500,00 4 500,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 330,00 90,00 420,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 102 127,00 0,00 102 127,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 573,00 0,00 76 573,00

3240 Stypendia dla uczniów 76 573,00 -3 829,00 72 744,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 3 829,00 3 829,00

855 Rodzina 7 291 637,00 322,00 7 291 959,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 310 727,00 322,00 3 311 049,00

3110 Świadczenia społeczne 2 969 229,00 312,00 2 969 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 100,00 10,00 26 110,00

Razem: 56 076 665,16 195 680,50 56 272 345,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE9EF61-E4C6-4746-A7E7-ECCA2E280BCA. Podpisany Strona 2



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 20/2022
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 159 951,52 159 951,52

01095 Pozostała działalność 0,00 159 951,52 159 951,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 159 951,52 159 951,52

Razem: 8 090 390,16 159 951,52 8 250 341,68

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE9EF61-E4C6-4746-A7E7-ECCA2E280BCA. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 20/2022
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 159 951,52 159 951,52

01095 Pozostała działalność 0,00 159 951,52 159 951,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 397,23 2 397,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 409,92 409,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 58,73 58,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 127,42 127,42

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 143,00 143,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 156 815,22 156 815,22

Razem: 8 090 390,16 159 951,52 8 250 341,68

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE9EF61-E4C6-4746-A7E7-ECCA2E280BCA. Podpisany Strona 1



 
 
 

Załącznik Nr 4                                                                                                                                                                                                                                                         
do Zarządzenia Nr 20/2022                                                                                                                                                                                                                                                                       

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
                                                                                                                                                                                                                                                    

 
Dotacje celowe na zadania gminy realizowane przez podmioty spoza sektora 

                                                                                                                                                                    
w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1. 010 01009 2830 Spółki wodne 15 000 

2. 010 01044 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni  90 000 

3 754 75412 6230 Ochotnicze straże pożarne 42 000 

4. 801 80104 2540 Przedszkola prywatne 1 805 502 

5. 921 92105 2820 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000 

6. 926 92605 2820 Kultura fizyczna 120 000 

Ogółem  2 077 502 

                          

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE9EF61-E4C6-4746-A7E7-ECCA2E280BCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 20/2022

 z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

754 75495 0970 53 560,00 x

x x 53 560,00

3110 x 53 560,00

852 85230 2700 1 938,00 x

x x 1 938,00

3110 x 1 938,00

3
Jednorazowe 

świadczenie pieniężne 

w wysokości 300 zł

853 85395 2700 21 420,00                      x

x x 21 420,00

3110 x 21 000,00

4300 x 420,00

4 Świadczenia rodzinne 855 85502 2700 322,00                            x

x x 322,00

3110 x 312,00

4300 x 10,00

5
Nadawanie numeru 

PESEL 750 75011 2700 1 022,98                        x

x x 1 022,98

4010 x 859,11

4110 x 146,91

4120 x 10,52

4710 x 6,44

6
Dodatkowe zadania 

oświatowe 801 80195 2700 4 674,00                        x

x x 4 674,00

4010 x 859,11

4110 x 146,91

4120 x 10,52

4710 x 6,44

82 936,98 82 936,98

801 80195

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących  finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w 2022 roku

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Plan dochodów Plan wydatków

Razem

Bieżące

1
Świadczenia pieniężne 

w wysokości 40 zł za 

osobę dziennie
754 75495

2
Świadczenie dotyczące 

posiłku dla dzieci i 

młodzieży
852 85230

853 85395

855 85502

750 75011

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE9EF61-E4C6-4746-A7E7-ECCA2E280BCA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego: 

- Nr WFB.V.1612.80.2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r. informującego o przyznanych środkach Funduszu Pomocy na wypłatę 
świadczeń pieniężnych, Nr WFB.I.3121.3.16.2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r. na nadanie numeru PESEL oraz Nr 
WFB.I.3121.3.25.2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia, przyznawanych na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
oraz decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

- Nr WFB.I.3120.3.27.2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r. zwiększającej plan dotacji celowej w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych przez gminy 
w I terminie płatniczym 2022 r. 

Dokonano koniecznych przeniesień między rozdziałami i paragrafami w celu zastosowania prawidłowej klasyfikacji bużetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE9EF61-E4C6-4746-A7E7-ECCA2E280BCA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



